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FOI i Umeå söker

Analytisk kemist

FOI CBRN-skydd och säkerhet är Sveriges ledande forskningsinstitut 
inom skydd mot massförstörelsevapen. Vi utgör expertorgan för frågor 
som rör hälsofarliga kemiska, biologiska, radiologiska och nukleära 
ämnen (CBRN) men är även verksamma inom områdena miljö, 
nedrustning och ickespridning. Våra kunder återfinns både i det civila 
samhället och i det militära försvaret.

Vi arbetar med forskning, utveckling och värdering av kemiska 
analysmetoder. Arbetet sker i samverkan med försvarsmakten, civila 
myndigheter samt näringslivet. Internationell samverkan förekommer 
i flera projekt. Arbetet innefattar allt ifrån praktiskt laboratoriearbete 
med instrumentella analysmetoder, metodutveckling, medverkan 
i fältförsök till rapportskrivning, utredningsarbete och externa 
kontakter. 

Du är civilingenjör/akademiker med grundexamen mot analytisk 
kemi med goda kunskaper i masspektrometri och kromatografiska 
tekniker. Erfarenhet av kvalitetssäkrat arbete enligt ackrediterade 
system är speciellt meriterande. 

Du ska ha ett brett kemiskt intresse, praktisk läggning och gärna 
finna lösningar på tekniska problem. Du måste även vara beredd att 
bidra med din kompetens i flera olika projekt. Arbetet är förlagt till 
Umeå men resor inom och utom landet kan förekomma. Vi fäster 
stor vikt vid personliga egenskaper som flexibilitet, mångsidighet och 
samarbetsförmåga. God förmåga att uttrycka sig i tal och skrift såväl 
på svenska som på engelska förutsätts.

Tjänsten är en tillsvidaretjänst som inleds med 6 mån provanställning. 
För arbete vid FOI krävs svenskt medborgarskap. Sista ansökningsdag 
är 2010-02-14. Ansökan sker endast via www.foi.se/jobb Vi vill att du 
i ansökningsformuläret fyller i de utbildningar och erfarenheter som 
är relevanta för jobbet. I slutet av ansökningsformuläret kan du sedan 
bifoga ett komplett CV och personligt brev.

Om du har frågor är du välkommen att ringa till Institutionschef 
Lena Karlsson Engman eller till projektledare Crister Åstot eller Calle 
Nilsson telefon 090-10 66 00 (vxl). Fackliga företrädare är Per Lind, 
SACO-föreningen och Eva Larsson, ST vid FOI,  
telefon 090-10 66 00 (vxl). 

FOI är en uppdragsfinansierad myndighet under 
Försvarsdepartementet, vars kompetens ska nyt-
tiggöras i alla samhällssektorer. Kärnverksam-
heten är forskning, metod- och teknikutveckling 
samt utredning till nytta för försvar och säkerhet.


